[image: gerb]
Российская  Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.02.2017 года  № 13
            д. Толвуя

«О проведении открытого конкурса №1к-уд-17
по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации №75 от 06.02.2006г. «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» (далее – постановление), Администрация  Толвуйского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии Администрации Толвуйского сельского поселения по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами (далее – комиссия) в следующем составе:
- Балаев Борис Викторович - председатель комиссии, Исполнительный директор ООО «ПСО «Госзаказ»;
- Игнашова Екатерина Алексеевна - начальник отдела торгов ООО «ПСО «Госзаказ»;
- Потава Юлия Евгеньевна – ведущий специалист ООО «ПСО «Госзаказ»;
- Боровская Татьяна Петровна – глава Толвуйского сельского поселения;
- Степанов Павел Сергеевич – депутат Совета Толвуйского сельского поселения.
1. Комиссии провести открытый конкурс №1к-уд-17 по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в д. Толвуя, д. Падмозеро и д. Кузаранда Толвуйского сельского поселения Республики Карелия.
1. Утвердить извещение о проведении конкурса и конкурсную документацию.
1. Разместить извещение о проведении конкурса и конкурсную документацию на официальном сайте http://torgi.gov.ru.
1. Комиссии руководствоваться в своей деятельности постановлением, извещением о проведении конкурса и конкурсной документацией.

Приложение:
1. Извещение о проведении конкурс.
1. Конкурсная документация c приложениями.

Глава муниципального образования
 Толвуйское сельское поселение»:                                                  Т.П.Боровская

image1.jpeg